
   

Turvattu oikeusvaltio 
Demokratian kulmakiviä kaadetaan häikäilemättömästi EU­maissa. Kansalaisten yksityistä 
viestintää rekisteröidään, sähköposteja halutaan lukea ja sormenjäljet panna passeihin ja 
kansallisiin rekistereihin.

Toimiva demokratia edellyttää valtion avoimuutta ja kansalaisten yksityisyyttä.   Sananvapautta on puolustettava 
ja sähköistä viestintää on suojeltava ylimääräisiltä katseilta samalla tavalla kuin perinteisiä kirjeitäkin

Jaettu kulttuuri 
Tekijänoikeussuojaa pidennetään jatkuvasti. Tällä hetkellä tekijänoikeus on voimassa tekijän 
eliniän ja vielä 70 vuotta sen jälkeen. Viihdeteollisuus käyttää tätä valtion myöntämää monopolia 
kuluttajien uhkailemiseen ja ajaa yksityisyyden suojaa heikentäviä lakimuutoksia "piratismin 
vastaisen taistelun" nimissä.

Kansalaisten vakoilua suuryritysten liiketoiminnan suosimisen nimissä ei pidä sallia, joten teosten 
epäkaupallisen kopioinnin on oltava laillista. Kaupallisen käytön suoja­ajaksi riittää 5­10 vuotta. Artistien 
kannattaa hyödyntää internetin tarjoamia uusia mahdollisuuksia sen sijaan että yrittäisivät pysäyttää tekniikan 
kehitystä.

Vapaa tieto
Lääkepatentit tappavat kehitysmaissa päivittäin yksityisten monopolien aiheuttamien ylihintojen 
vuoksi. Ohjelmistopatentit tuovat lisää työpaikkoja ainoastaan asianajotoimistoihin. 

Lääkepatenteista on luovuttava. Ohjelmistonkehitykselle tekijänoikeus on riittävä suoja, joten 
ohjelmistopatenteista voidaan kokonaan luopua. Muidenkin teollisuusalojen patenttien, kuten geenipatenttien, 
yhteiskunnalliset hyödyt ja haitat on arvioitava tarkasti uudelleen. 

    Piraattipuolue tarvitsee sinua!
Piraattipuolue pyrkii eduskuntaan ja europarlamenttiin turvaamaan 

kansalaisoikeudet, puolustamaan demokraattista oikeusvaltiota, nykyaikaistamaan 
tekijänoikeuslainsäädäntöä ja edistämään tiedon käytön vapautta. 

Kerää kannattajakortteja!
Tarvitsemme 5 000 allekirjoitusta, jotta saamme Piraattipuolueen rekisteröidyksi puoluerekisteriin. 
Kannattajakortin allekirjoittamalla hyväksyt Piraattipuolueen merkitsemisen puoluerekisteriin. Se ei 
tarkoita liittymistä puolueen jäseneksi eikä velvoita kannattamaan puolueen tavoitteita.  

Kannattajakortteja voit hakea lähimmältä kortteja jakamaan ilmoittautuneelta Piraattipuolueen jäseneltä, tai pyytää 
postitse. Voit myös tulostaa niitä itse 120 g/m² tai paksummalle paperille. Kannattajakortit on täytettävä kuulakärki­ 
tai mustekynällä, ja allekirjoittajan pitää olla allekirjoittamishetkellä täysi­ikäinen äänioikeutettu Suomen 
kansalainen. Täytetyt kannattajakortit voi palauttaa niitä jakaneelle Piraattipuolueen jäsenelle, tai postittaa suoraan 
osoitteeseen: Piraattipuolue / Pasi Palmulehto, Poste Restante, 19700 Sysmä.

www.piraattipuolue.fi 
Voit tutustua puolueseen syvällisemmin ja liityä jäseneksi osoitteessa www.piraattipuolue.fi. Meidät tavoittaa myös 
IRC:stä, irc.piraattipuolue.fi (portti 6667), kanavalta #piraattipuolue. Keskustelufoorumimme on osoitteessa 
bbs.piraattipuolue.fi. 
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